
ZARZĄDZENIE Nr 6/2016 
Rektora Politechniki Koszalińskiej 

z dnia 26 stycznia 2016 r.  
w sprawie wprowadzenia dodatkowego terminu rekrutacji  

w roku akademickim 2015/2016 

 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (j.t. Dz. U. 2012 r. poz. 572 ze zm.) oraz w związku z § 3 Zarządzenia 
Nr 24/2015 w sprawie organizacji przyjęć na I rok studiów w roku akademickim 
2015/2016 zarządza się, co następuje. 
 
1. Wprowadza się nowy załącznik do Zarządzenia Nr 24/2015 oznaczony Nr 2, 

określający dodatkowy termin rekrutacji na studia w semestrze letnim roku 
akademickiego 2015/2016. 

 
2. Ustala się nowy skład Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej: 
 

prof. nadzw. dr hab. Danuta Zawadzka  - przewodnicząca 
dr Tomasz Kowalski    - sekretarz 
dr inż. Wiesław Walkowiak    - członek 
dr inż. Jerzy Chudy    - członek 
dr inż. Bogdan Strzeszewski    - członek 
dr inż. Piotr Śmiałek    - członek 
mgr inż. Andrzej Antosz    - członek 
Łukasz Janocha    - członek, przedstawiciel PS PK 
     

 
R E K T O R 

 
 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Bohdal 

 

 

 
 
 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 24/2015 

Rektora Politechniki Koszalińskiej 
z dnia 18 maja 2015 r. 

 
Organizacja naboru na I rok studiów  

w roku akademickim 2015/2016 
rozpoczynających się od semestru letniego  

 
I.  Organizacja naboru: 
1. Rekrutacja będzie miała formę elektroniczną – formularz zgłoszeniowy dostępny na 

stronie internetowej rekrutacja.tu.koszalin.pl. Kandydat powinien wypełnić drogą 
elektroniczną formularz podając swoje dane osobowe oraz oceny z egzaminu maturalnego 
lub dojrzałości. Po wypełnieniu formularza zgłoszeniowego kandydat powinien dokonać 
opłaty rekrutacyjnej na indywidualne konto o numerze wygenerowanym przez system 
rekrutacji elektronicznej. 

2. Kandydat zakwalifikowany do przyjęcia na studia powinien w terminie wskazanym 
w harmonogramie rekrutacji dostarczyć do dziekanatu odpowiedniej jednostki komplet 
wymaganych dokumentów. 

3. Kandydaci na studia składają następujące dokumenty: 
− świadectwo maturalne/dojrzałości w oryginale lub odpis wydany przez OKE/szkołę, 
− dyplom ukończenia studiów I stopnia oraz suplement lub indeks (przy ubieganiu się 

o przyjęcie na studia II stopnia); do czasu wydania dyplomu honorowane jest 
zaświadczenie o ukończeniu studiów,  

− podanie o przyjęcie na studia z określeniem wydziału, kierunku oraz rodzaju studiów 
wraz z ankietą osobową wydrukowaną z systemu elektronicznej rekrutacji,  

− wypis z dowodu osobistego lub kserokopia poświadczona za zgodność z oryginałem 
przez członka komisji rekrutacyjnej, 

− 3 fotografie o wymiarze 37 x 52 mm, 
− kolorowe zdjęcie o wymiarach 20 mm x 25 mm w rozdzielczości co najmniej 300dpi 

do legitymacji elektronicznej, 
− oświadczenie o kontynuowaniu lub ukończeniu studiów na innych kierunkach studiów 

stacjonarnych w uczelni publicznej (art. 169 ust. 1a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. 
Prawo o szkolnictwie wyższym (j.t. Dz. U. 2012 r. poz. 572 ze zm.). 

 
II.  Przyjęcia na studia odbywać się będą na następujące kierunki: 

• Budownictwo (studia stacjonarne II stopnia)  
• Geodezja i Kartografia (studia stacjonarne II stopnia) 
• Inżynieria Środowiska (studia stacjonarne II stopnia) 
• Elektronika i Telekomunikacja (studia stacjonarne i niestacjonarne II stopnia) 
• Informatyka (studia stacjonarne i niestacjonarne II stopnia) 
• Mechanika i Budowa Maszyn (studia stacjonarne i niestacjonarne II stopnia) 
• Mechatronika (studia stacjonarne II stopnia) 
• Technika Rolnicza i Leśna (studia stacjonarne i niestacjonarne II stopnia) 

 
Przyjęcia na studia odbywają się na podstawie zasad określonych w Uchwale Senatu 
Politechniki Koszalińskiej Nr 12/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. 
 



III.  Dla wyżej wymienionych kierunków ustala się następujący harmonogram 
rekrutacji : 

 
Rekrutacja podstawowa 

1 lutego – 25 lutego 
2016 r. 

całą dobę 
ciągła rejestracja kandydatów drogą 
elektroniczną  

1 lutego – 26 lutego 
2016 r. 

w dni robocze w godz. 
od 9:00 do 15:00 

składanie dokumentów po uprzednim 
otrzymaniu informacji  
o zakwalifikowaniu się kandydatów 
do przyjęcia na studia 

26 lutego 2015 r. do godz. 16:00 weryfikacja dokumentów oraz  
informacja o przyjęciu na studia 

 
Rekrutacja uzupełniająca 

29 lutego – 10 marca 
2016 r. 

całą dobę 
ciągła rejestracja kandydatów drogą 
elektroniczną  

29 lutego  – 11 marca 
2016 r. 

w dni robocze w godz. 
od 9:00 do 15:00 

składanie dokumentów po uprzednim 
otrzymaniu informacji  
o zakwalifikowaniu się kandydatów 
do przyjęcia na studia 

11 marca 2016 r. do godz. 16:00 weryfikacja dokumentów oraz  
informacja o przyjęciu na studia 

 
 
IV.  Postanowienia końcowe dotyczące wszystkich kierunków studiów: 
1. Wydziałowe/Instytutowe Komisje Rekrutacyjne w ciągu dwóch dni od ogłoszenia list 

kandydatów przyjętych na I rok studiów przekazują do Uczelnianej Komisji 
Rekrutacyjnej dokumentację z przebiegu naboru na studia, tj. protokoły i alfabetyczne 
listy przyjętych w dwóch egzemplarzach: Przewodniczącemu Uczelnianej Komisji 
Rekrutacyjnej i kierownikowi Działu Kształcenia Politechniki Koszalińskiej. 

2. Kandydatom na studia przysługuje odwołanie od decyzji Wydziałowej/Instytutowej 
Komisji Rekrutacyjnej do Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej w terminie 14 dni od daty 
otrzymania pisemnego powiadomienia o wyniku rekrutacji. 
Podstawą odwołania od decyzji Wydziałowej/Instytutowej Komisji Rekrutacyjnej  
do Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej, może być jedynie wskazanie naruszenia 
warunków i trybu rekrutacji na studia. 

3. Posiedzenia Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej będą odbywać się doraźnie. 
4. Studia zostaną uruchomione pod warunkiem zrekrutowania odpowiedniej liczby 

studentów, zgodnie z Uchwałą Senatu PK Nr 53/2012 z dnia 18 września 2012 r. 


